[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.11.2017
	№ 3967

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 27.03.015 № 723

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.03.2015 № 723 «О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 13 – центр развития ребенка», включив в качестве членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 13 – центр развития ребенка»: главного специалиста отдела по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района Дикун Юлию           Александровну; главного специалиста комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района Гаврилову Татьяну Владимировну; технолога ЗАО «Боровичи-Мебель» Семёнову Юлию Валерьевну, представителя общественности (по согласованию),        исключив Шуневич Ирину Александровну, Балукову Светлану Алексеевну, Вялову Галину Александровну.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев